CCER采购询价公告

因业务需要，我司拟购买签发的一类CCER（共计约1万吨），通过协议交易方式进行。
请有意向的供货商于2022年12月13日17:30以前发送《CCER出售意向申请表》至下方联系人邮箱。
联系人：潘雯/孙昌宝
电话：13817820645/15921980617
邮箱：pan.wen@sgcc3060.com.cn

国网英大碳资产管理（上海）有限公司
2022年12月8日

附件：
[bookmark: _GoBack]
国网英大碳资产管理（上海）有限公司：
贵单位CCER采购询价公告已收悉，我司愿意以如下报价作为本次CCER出售价格。相关报价信息详见下表：
CCER出售意向申请表
	公司名称

	联系人

	联系电话

	邮箱

	联系地址

	项目类型

	不含税单价（元/吨）

	不含税总价（元）

	含税单价（元/吨）

	增值税税率（%）

	所需数量（吨）

	含税总价（元）

	报价有效期
	    年   月   日—    年   月    日

	交割时间

	交割方式
	协议转让

	备注
	报价有效期应自报价日期起不少于1个月

报价单位：           （盖章）
                       报价日期：     年     月     日